

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121297

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121297 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP	Evidenční číslo dokladu: 260121297 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 18.08.2026 Datum zd. plnění: 18.08.2026 Datum splatnosti: 01.09.2026 Objednávka: 260616208 z 18.08.2026 ID: 1041779 Odběratel (10449998) Ingrid Dupalová Drásov 322 66424 Drásov IČO: 69665028 Tel.: 778248056 DIČ: CZ6059021221 drogerietisnov@seznam.cz
Dodací adresa Drogerie Tišnov Nám.Míru 115 66601 Tišnov Tel.: 778248056	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64213184	41202 D20A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204302  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N006, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	694g	73,81	89,31	21	147,62	31,00	178,62
2 64213177	41304 D27B	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní tělový balzám 200 ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200458  Měrná cena: 688,85/l vč. DPH Šarže: B62N002, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	520g	113,86	137,77	21	227,72	47,82	275,54
3 64213176	41204 D26B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělový balzám 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635200601  Měrná cena: 688,85/l vč. DPH Šarže: B62N004, Expiry: PAO 12M	4,00 ks	1.04Kg	113,86	137,77	21	455,44	95,64	551,08
4 64213175	41201 D20B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní tělové mléko 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204272  Měrná cena: 436,17/l vč. DPH Šarže: C62A106, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	954g	108,14	130,85	21	324,42	68,13	392,55
5 64213174	41203 D21B	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní pěna do koupele 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204333  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N007, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	694g	73,81	89,31	21	147,62	31,00	178,62
6 64213171	41300 D21A	VIVACO Grapefruit a Cedr přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204258  Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: F62A040, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	694g	73,81	89,31	21	147,62	31,00	178,62

7 64213169	41100 D14B	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204234 Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: F62A074, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	694g	73,81	89,31	21	147,62	31,00	178,62
8 64213167	41102 D15A	VIVACO Rozmarýn a Zázvor přírodní tekuté mýdlo 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204296 Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: B62N017, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	694g	73,81	89,31	21	147,62	31,00	178,62
9 64213163	41200 D19A	VIVACO Yuzu a Bílý čaj přírodní sprchový gel 300 ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635204241 Měrná cena: 297,70/l vč. DPH Šarže: H62A032, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.388Kg	73,81	89,31	21	295,24	62,00	357,24
	Celkem			7.372Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.49	0.49	0	0.49	0	0.49

QR platba



Celkem k úhradě: 2 470,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 040,92 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 040,92	428,59	2 469,51

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna